
FRISDRANKEN
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Bitter Lemon

Hertog Jan 0.0

MEE TE NEMEN
Chaudfontaine 
Plat / Bruis 500ml

BIO SAPPEN
Appel
Appel / Aardbei
Appel / Vlierbessen

                                

3,50
3,50
3,50
3,50

3,75

3,75

3,85
3,85
3,85

6,95

6,95

3,95
3,95

WARME DRANKEN
Koffie
Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino
Dubbele Espresso
Koffie Verkeerd / Café Latte
Latte Macchiato
Flat White
Warme Chocolademelk
Thee
Verse Muntthee

TOEVOEGINGEN
Havermelk
Extra Shot
Slagroom

3,40
3,40
3,50
3,75
4,00
4,00
4,00
4,20

4,00

3,50
3,95

+0,65
+0,65
+0,75

3,95
5,50

3,00
3,50

M.C. Escher (1898-1972), Regelmatige vlakverdeling met vogels, 1938 © The M.C. Escher Company BV, Baarn 

PANINI'S - Onze rijkelijk belegde panini's

Panini Ham & Kaas 
Ham, Goudse kaas, tomaat en mosterd
Panini Caprese
Mozzarella, tomaat en pesto

WARME SNACKS - Weekend-special

Luxe Saucijzenbroodje
Luxe Kaasbroodje

ZOETIGHEDEN - Perfect bij de koffie
Versgebakken Muffin
Divers Gebak

CHOCOLADE & REPEN
Tony's Chocolonely 
Taste of Nature

Heeft u een bepaald dieet of voedselallergie, meld het
dan bij onze medewerkers.

If you have a specific diet or food allergy, please inform
our staff.


